Тульская область

	Муниципальное образование Михайловское Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от  24 ноября   2021 года
	[bookmark: _GoBack]№ 30-4

О назначении старост сельских населенных пунктов муниципального образования  Михайловское Куркинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 30.11.2017 № 83-ЗТО «О сельских старостах в Тульской области», решением Собрания депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района от 20.11.2018 №2-5 «Об утверждении положения о сельских старостах в муниципальном образовании  Михайловское Куркинского района»,  на основании Устава муниципального образования Михайловское Куркинского района, Собрание депутатов муниципального образования муниципального образования Михайловское Куркинского района решило:
1. Назначить старостой сельских населенных пунктов:
- ул.Советская, с.Кресты – Каткову Викторию Александровну;
- ул.Заречная, п.Михайловский – Старикову Ольгу Васильевну.
  2. Обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  3. Решение вступает в силу со дня принятия.

	Глава муниципального образования Михайловское Куркинского района

                              Л.А.Семкина